РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  января  2019 г.  №  18-р

Об признании утратившими силу некоторых

распоряжений Администрации

города Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях организации

работы в информационной системе управления проектной деятельностью

исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения

Администрации города Когалыма:

1.1. от 26.10.2017 №197-р «О назначении ответственного лица»,

1.2. от 07.12.2018 №178-р «О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Когалыма от 26.10.2017 №197-р».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам.главы г.Когалыма      Т.И.Черных

начальник УИДиРП     Ю.Л.Спиридонова

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

начальник ОПУиИ УИДиРП    Д.В.Пилипцова

Подготовлено:

гл.специалист ОПУиИ УИДиРП   Е.А.Морозова

Разослать: Черных Т.И., УИДиРП